UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

                                                                Kính gửi: Sở Y tế

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 2724/TTr-SYT ngày

21/11/2022 về việc xin chủ trương tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm ngày thành lập

Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ (01/01/1993 - 01/01/2023) và đề xuất của Giám

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 2178/SVHTTDL-

QLVH ngày 28/11/2022, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến như

sau:

Sở Y tế chủ động chỉ đạo Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ tổ chức kỷ niệm

30 năm ngày thành lập theo đúng quy định, với tinh thần gọn, thiết thực,

không phô trương hình thức, phù hợp với khả năng nguồn kinh phí.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở

Y tế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Ba Tơ;

- Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường828.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

 2

		2022-12-06T15:07:36+0700

		2022-12-06T15:09:12+0700

		2022-12-06T15:09:12+0700

		2022-12-06T15:09:12+0700

		2022-12-06T16:07:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!